UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƯƠNG

Số :       /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày 30 tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị giải quyết thôi việc đối với công chức cấp xã

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thủy.

  Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy định

về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Xét đơn xin thôi việc ngày 25/8/2023 của ông Phạm Văn Tần, công chức địa

chính Nông nghiệp xã Cẩm Lương.

Sau khi xem xét, UBND xã thống nhất và lập tờ trình đề nghị Chủ tịch

UBND huyện giải quyết thôi việc cho ông Phạm Văn Tần theo nguyện vọng. (Có

đơn xin nghỉ việc kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét,

quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T10:32:52+0700

		2023-08-30T15:52:47+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T15:53:25+0700